СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 первой сессии

25.09.2020	   №13

Об утверждении председателей постоянных комиссий
Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области
 шестого созыва

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 5,6 Регламента Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность председателей постоянных комиссий следующих депутатов:
а) Планово-бюджетную постоянную комиссию:
Рыбак Людмила Николаевна.

б) Постоянную комиссию по социальной сфере:
Водолажная Лариса Викторовна.

в) Постоянную комиссию  по промышленности, транспорту, связи и коммунальному хозяйству:
Жарков Александр Сергеевич.

г) Постоянную комиссию по охране правопорядка и организации местного самоуправления:
Рыбак Юрий Николаевич.

д) Комиссия по благоустройству:
            Швайцер Людмила Юрьевна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                             Е.С.Цымбал